ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 октября 2024 года                                                                                                         № 613

г. Камбарка

О внесении изменений постановление

Администрации МО «МО Камбарский район

УР» от 06.06.2024 года № 362 «О внесении

изменений постановление Администрации МО

«МО Камбарский район УР» от 02.10.2023

года № 705 «О внесении изменений в

муниципальную программу «Создание

условий для устойчивого экономического

развития» на 2015-2020 годы», утвержденную

постановлением Администрации Камбарского

района от 24 сентября 2014 года № 708»

На основании решения Совета депутатов муниципального образования

"Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики" от 20 августа 2024 года №

310, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для устойчивого

экономического развития» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации

Камбарского района от 24 сентября 2014 года № 708, следующие изменения:

1.1. приложения №№ 7-12 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложениям к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» по экономике и финансам – начальника управления финансов

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»            -           А.Н. Галанов
Экз.- 2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ